

## RISPOSTA QUESITI

Oggetto dell'appalto: gara per la fornitura di n. 700 rotoli di carta termica e n. 917.000 titoli di viaggio cartacei.

1. L'ologramma viene richiesto solo per i titoli di viaggio o anche per i rotoli?

**Risposta:** ai sensi dell'art. 2 del Capitolato tecnico l'ologramma è richiesto esclusivamente per i titoli di viaggio cartacei.

2. Per quanto riguarda i rotoli viene richiesta una generica carta da 160gr/mq, cortesemente potreste specificare se si tratta di carta eco, semitop o top protetta?

**Risposta:** ai sensi dell'art. 1 del Capitolato tecnico non si richiede alcun tipo specifico di carta.

3. La fornitura dei rotoli (n.700) e dei biglietti ( n. 917.000) può essere realizzata in un'unica soluzione, con deposito presso la nostra sede?

**Risposta:** ai sensi dell'art. 2 punto 2.4 del Capitolato tecnico si precisa che la fornitura dei biglietti cartacei ( n. 917.000) non può essere realizzata in un'unica soluzione perché suscettibile di "aggiustamenti grafici ai bozzetti esistenti". Nulla osta per la fornitura dei rotoli di carta termica ( n.700)

4. L'Ologramma da applicare ai biglietti ( n. 917.000) può essere a nostro marchio, tipo hot stamping foil, con personalizzazione a mezzo clichè creato esclusivamente per voi?

**Risposta:** no, attenersi a quanto richiesto dall'art. 2 punto 2.2 del Capitolato tecnico.

5. La stampa dei dati variabili sui biglietti ( n. 917.000), fascia km, numerazione, serie ecc., può essere realizzata con tecnologia inkjet?

**Risposta:** si precisa che è indifferente il tipo di tecnologia utilizzata per la stampa dei dati.

Bari, 09.10.2014

Il Responsabile del Procedimento  
Dot. Vito Lamaddalena

